

<b>Projenin Adı</b>	YAZARLIK ATÖLYESİ SLOGAN:TOKAT'TA GELECEĞİN YAZARLARI YETİŞİYOR
<b>Projenin Sahibi</b>	TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
<b>Ortaklar</b>	TOKAT VALİLİĞİ
<b>Projenin Gerekçesi</b>	Yazmak; düşünmek, okumak, dinlemek, konuşmak gibi doğal , insanî ve gerekli bir eylemdir. Kültürün nakledilmesi, kalıcı hale gelmesi ve geliştirilmesi için yazma becerileri gelişmiş ve bu becerileriyle üretebilen nesillere ihtiyaç vardır.
<b>Projenin Temel Amacı</b>	Düşünen, okuyan, yorumlayan, gözlem yapabilen ve bu özelliklerini edebi, bilimsel metinlere dönmüş insanları yetiştirmek.
<b>1. Amaç</b>	Yazma becerilerini geliştirmek
<b>2. Amaç</b>	Kültür naklini ve zenginliğini artırmak.
<b>Başlama Tarihi</b>	09,09,2019
<b>Projenin Süresi</b>	8 ay.
<b>Hedef gruplar</b>	Bütün resmi ve özel liselerden seçilmiş toplam 60 kişilik öğrenci grubu
<b>Beklenen Sonuçlar</b>	Tokat'ta geleceğin kalabilecek yazarlar yetişecektir.
<b>Temel Faaliyetler</b>	Atölye çalışmaları Mahmut Hasgöl yönetiminde ve kontrolünde yürütülmektedir. Temel eğitimin ardından ülke çapında isim yapmış, alanında kendini ispatlamış yazarlar ve şairler derslere katılmaktadır. Öğrencilerin eserleri değerlendirilmekte, onların gelişimine katkı sunulmaktadır. Öğrencilerin eserleri ortak kitap olarak basılacaktır. Öğrencilerin eserleri yerel gazeteler, kültür-sanat dergilerinde parça parça yayımlanmaktadır.
<b>Projenin Maliyeti</b>	<b>(4.000) Yol ve konaklama giderleri</b>
<b>Ayrıntılı Bütçe Dökümü</b>	Yol giderleri: 2000 Konaklama: 1000 Yemek, ikram, hediyelik eşya: 1000
<b>Beklenen Finansman Kaynakları</b>	<b>Valilik özel idare bütçesi. Eğitim Tokat bütçesinden ayrılan ödenek.</b>
<b>İş Takvimi</b>	09.09.2019- 10.07.2020
<b>Vatandaşın Ne İşine Yarayacak</b>	Vatandaşın kültürel değerleri geleceğe kalacak ve nesil çatışmaları ve nesiller arasındaki kopukluk en aza indirgenecek.
<b>Tokatlı Hemşerilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak</b>	Tokat Türkiye'de nitelikli yazarlar yetiştiren bir kent haline gelecek.

TARİH	KONU	SAAT	YER	FAALİYET-1 (PANEL KONFERANS)	SORUMLU OKUL	FAALİYET 2 (KONSER)	SAAT	YER	SORUMLU EKİP
Her Cumartesi		16.00 18.00	Gençlik Merkezi	Yazarlık Eğitimi ve atölye çalışmaları		Gazetelerde yayımlama dergilerde yayımlama ortak kitap			Mahmut Hasgöl